

Beretning 2022

Tak for et godt år. PI-KBH skydning suser af sted med over 850 medlemmer. Der kommer ugentligt 4-5 nye medlemmer. Dette ser vi kun vil stige, når Politiet får nyt tjenestevåben.

Vi har fortsat super skarpe priser på ammunition, desværre har Rigspolitiet varslet prisstigninger, hvilket betyder, at vi fra 2024 måske kommer til og sætte prisen en lille smule op.

Vi vil i bestyrelsen gøre alt, vi kan for at holde prisen på et niveau, hvor alle kan være med. Sammenlignet med udslagspriser ude i "den virkelige" verden, så er klubbens pris stadig virkelig god. Husk altid og holde dig orienteret om glædende regler omkring køb og opbevaring.

Klubben er blevet repræsenteret godt i 2022. Kim W. og en gruppe medlemmer har været til DPM i Århus, hvor de sammen med VEPI (Vestegnen) ryddet bordet for medaljer.

Henrik Jørgensen tog en flot 3. Plads i Standard divisionen ved DM i IPSC på Kalvebod i oktober. Overraskende for Jørgensen, hvilket viser, at han bare skal have sig en "rigtig" IPSC skyder, så bliver han rigtig farlig 😊

Lianna har vundet stort set alt, hun har deltaget i. Det blev i 2022 til 2 x guld og 2 x sølv i Lady Production og flere to 5 placeringer.

Formanden har hentet en PM (Guldmedalje) ved et stort stævne i Estland i maj og sluttede på en samlet 5. Plads ved DM i Production Optic.

Jeg kan kun opfordre alle medlemmer med lyst på fed og udfordrende skydning til at tage en IPSC licens og komme på banen med os andre. Du er altid velkommen til og spørge, hvis du er i tvivl om, hvordan du kommer i gang.

Mangler du noget og skyde med eller ønsker du eget våben, men er i tvivl om hvilket...

PI-KBH har fået opbygget et lækket arsenal af 9 mm pistoler som du naturligvis er velkommen til og låne klubvåben i forbindelse med søndagens skydninger.

Ønsker du og skyde alene, så nap en DGI-skydeleder prøve på nettet. Dette giver dig lov til selvstændigt og gennemføre skydninger. Husk vi er en civil klub, så ingen træk fra hylster eller andet "politirelateret" skydning 😊

Tak til bestyrelsen for et godt år.

Vi ses

Formanden